Paslaugos teikiamos vadovaujantis Priklausomybių konsultanto paslaugų pirkimo technine specifikacija (toliau – Techninė specifikacija) (Sutarties 1 priedas).

2.  KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1.   Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) yra 12 150,00 Eur (dvylika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų) be PVM,  PVM (21 %) sudaro 2551,50 Eur (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas euras, penkiasdešimt  centų), Sutarties kaina yra 14 701,50 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai vienas euras, penkiasdešimt centų ) su PVM. 
2.2.  Paslaugų  teikimo 1 (vienos) akademinės valandos 1 (vienam) asmeniui įkainis – 43,39 Eur be PVM, įkainis 52,50 Eur  su PVM. 
2.3. Pirkėjas Paslaugas perka tik pagal turimą finansavimą ir/ar Paslaugų poreikį Sutartyje nurodytu įkainiu neviršydamas Sutarties kainos, nurodytos Sutarties 2.1 punkte.